
İstanbul Anadolu Yakası elektrik dağıtım bölgesi, Toroslar elektrik dağıtım bölgesi, Başkent elektrik dağıtım bölgesi 
Rekabet Kurulu kararı

ENERJİSA ENERJİ A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi .
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Rekabet Kurumu elektrik dağıtım ve elektrik perakende satış şirketleri için sektör genelinde bir inceleme yürütmüştür.

  

Bu çerçevede, Aralık 2016'da İstanbul Anadolu Yakası elektrik dağıtım bölgesindeki elektrik dağıtım ve görevli tedarik 
şirketi ile,  Toroslar elektrik dağıtım bölgesindeki ve Başkent elektrik dağıtım bölgesindeki  görevli tedarik şirketleri 
hakkında Rekabetin Korunması Hakkında Kanunun 6. maddesinin ihlal edilip edilmediğini tespit etmek üzere soruşturma
 başlatılmasına karar vermiştir.

  

Rekabet Kurulu 09.08.2018 tarihinde konuya ilişkin kısa kararını açıklamış olup, İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım 
A.Ş., Enerjisa İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Perakende Satış A.Ş., Başkent Elektrik Perakende Satış A.Ş. ve Enerjisa 
Toroslar Elektrik Perakende Satış A.Ş. şirketlerine toplam 143.061.738,12 TL idari para ceza verilmesine karar vermiştir. 
Gerekçeli kararın 2018 yılı içerisinde tebliğ edilmesi beklenmektedir.

  

Söz konusu ceza,  gerekçeli Rekabet Kurulu kararının tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde ödenmesi durumunda %25 
oranında indirime tabi olacağından, 2. Çeyrek finansal sonuçlarında 107.296.303,59 TL tutarında tek seferlik gider olarak 
yansıtılacaktır, baz alınan net karımız etkilenmeyecektir.

  

Kurul, Enerjisa Enerji A.Ş., Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş.  ve Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. hakkında idari para cezası 
verilmesine gerek olmadığına karar vermiştir.

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Söz konusu para cezası ile ilgili olarak iştiraklerimiz nezdinde  bütün yasal haklarımız kullanılacak olup, konu ile ilgili 
gelişmeler özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin düzenlemelere uygun olarak yatırımcılarımız ile paylaşılacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


